
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2020-04-21-000003-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL32N017884

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Основні засоби у кількості 4 одиниці
(Комутатор Cisco Catalyst 3560 інв. № 406225132; Монітор ViewSonic 18,5" VA1931WA-LED інв. №
4062301351; Монітор ViewSonic 18,5" VA1931WA-LED інв. № 4062299907; Мобільний телефон
Samsung C3322 інв. № 50232470053), що на складі за адресою: м. Дніпро, площа Героїв Майдану,
1.офіс.504. *Банк залишає за собою право змінювати місцезнаходження ТМЦ

Початкова (стартова) ціна лоту: 51 846.05 ГРН з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 5 184.61 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 14.05.2020 16:22:37

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


